
 
 

UCHWAŁA NR XIII/71/2025 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z póżn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 
z póżn.zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 177.882,58 zł z przeznaczeniem na 
planowany wykup papierów wartościowych w wysokości 177.882,58 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 554.972,06 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 732.854,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Rusiec 

 
 

Robert Dziedzic 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5670



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

758 0,00

75867 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

400 0,00

40002 0,00

0,00

756 -800 000,00

75615 -800 000,00

52,82

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

52,82 558 152,82

1 052,82

7 8

52,82 558 152,82

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 558 100,00

Dostarczanie wody 558 100,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

22 866 654,51

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

1 000,00

4 584 000,00 0,00 3 784 000,00

0,00 22 066 654,51

0920

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Poroz. z JST

§ Nazwa

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 108 110,00 0,00 108 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

6297

Krajowy Plan Odbudowy 774 179,20

Różne rozliczenia 774 179,20

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

606 320,42

majątkowe razem: 7 257 191,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 990 682,89

13 460,00

787 639,2013 460,00

787 639,20

13 460,00 619 780,42

13 460,00 7 270 651,67

13 460,00 7 004 142,89

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/71/2025

Rady Gminy Rusiec

z dnia 3 lutego 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5670



-800 000,00

758 -4 019 411,49

75802 -4 019 411,49

-760 963,58

-3 258 447,91

75834 0,00

0,00

75835 0,00

0,00

-4 819 411,49

0,00

758 0,00

75816 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

-4 819 411,49

0,00 7 754 530,50

0,00

46 360 000,00

§

6370

3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z podatku od nieruchomości 4 500 000,00

Różne rozliczenia

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

4 019 411,49

4 019 411,49 4 019 411,49 4 019 411,49

0,00 3 700 000,00

0,00 0,00

bieżące razem:

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

239 579,09

majątkowe

Strona 1 z 2

760 963,58 0,00 0,00Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 258 447,91 0,00 0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

3 258 447,91

4 019 464,31

3 258 447,91

760 963,58 760 963,58

29 896 420,67

3 258 447,91 3 258 447,91

0,00 760 963,58 760 963,58

30 696 367,85

0,00 239 579,09

majątkowe razem: 5 672 754,66 1 300 000,00 6 972 754,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zlecone

Nazwa

4

bieżące

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 503 386,14

1 300 000,00

1 300 000,00 5 803 386,14

5 803 386,14

Różne rozliczenia

Wpływy do rozliczenia 4 503 386,14 1 300 000,00 5 803 386,14

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 503 386,14

0310

2750

2920

2920

2750

7 741 070,50

5

510 808,52

Plan przed zmianą

2 112 063,00

0,00

45 846 487,18

0,00 510 808,52

7 8

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

0,00 2 112 063,00

0,00

5 332 924,31

13 460,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5670



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

774 179,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 179,20 774 179,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 460,00 13 460,00 0,00 0,00

787 639,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 639,20 787 639,20 0,00 0,00

774 179,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 179,20 774 179,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 460,00 13 460,00 0,00 0,00

787 639,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 639,20 787 639,20 0,00 0,00

7 407 121,67 108 110,00 108 110,00 0,00 108 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 299 011,67 7 299 011,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 460,00 13 460,00 0,00 0,00

7 420 581,67 108 110,00 108 110,00 0,00 108 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 312 471,67 7 312 471,67 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

754 940,00 204 940,00 204 940,00 300,00 204 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00

794 540,00 204 940,00 204 940,00 300,00 204 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 600,00 589 600,00 0,00 0,00

114 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00

154 200,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 600,00 129 600,00 0,00 0,00

269 100,00 269 100,00 269 100,00 0,00 269 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

obsługa długu

7 032 502,89

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Poroz. z JST

4

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie
855 Rodzina

po zmianach

zwiększenie

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

w tym:

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

606 320,42

17

606 320,42

619 780,42

0,00

13 460,00

13 460,00

619 780,42

0,00

13 460,00

7 045 962,89

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

700

01043

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/71/2025

Rady Gminy Rusiec

z dnia 3 lutego 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5670



22 424,88 22 424,88 22 424,88 0,00 22 424,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 524,88 291 524,88 291 524,88 0,00 291 524,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 424,88 22 424,88 22 424,88 0,00 22 424,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 424,88 240 424,88 240 424,88 0,00 240 424,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 200,00 209 200,00 209 200,00 0,00 209 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 151 464,18 13 822 198,50 13 373 278,50 11 404 339,00 1 968 939,50 0,00 448 920,00 0,00 0,00 0,00 1 329 265,68 1 329 265,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

15 171 464,18 13 822 198,50 13 373 278,50 11 404 339,00 1 968 939,50 0,00 448 920,00 0,00 0,00 0,00 1 349 265,68 1 349 265,68 0,00 0,00

7 242 854,00 7 242 854,00 6 975 902,00 6 213 674,00 762 228,00 0,00 266 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

7 262 854,00 7 242 854,00 6 975 902,00 6 213 674,00 762 228,00 0,00 266 952,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 751 500,00 1 059 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 1 033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 000,00 692 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 761 500,00 1 059 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 1 033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 000,00 702 000,00 0,00 0,00

976 500,00 976 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

986 500,00 976 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

337 804,98 220 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 304,98 117 304,98 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 804,98 227 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 304,98 117 304,98 0,00 0,00

218 500,00 218 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 500,00 225 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 390 447,87 27 883 275,57 25 062 568,60 16 514 948,62 8 547 619,98 1 166 000,81 1 142 126,00 160 881,00 0,00 351 699,16 8 507 172,30 8 507 172,30 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 024,88 191 424,88 182 424,88 0,00 182 424,88 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 600,00 69 600,00 0,00 0,00

36 649 472,75 28 072 700,45 25 244 993,48 16 514 948,62 8 730 044,86 1 173 000,81 1 142 126,00 160 881,00 0,00 351 699,16 8 576 772,30 8 576 772,30 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 112 063,00 2 112 063,00 392 236,86 355 649,12 36 587,74 0,00 1 719 826,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 112 063,00 2 112 063,00 392 236,86 355 649,12 36 587,74 0,00 1 719 826,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

921

80101

92109

0,00

17

0,00

0,00

0,00

926

92605

Wydatki razem:

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

579 832,72

0,00

0,00

0,00

579 832,72

0,00

0,00

w tym:

przed zmianą

po zmianach

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Zlecone

4

przed zmianą

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

710

71004

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5670



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 550 000,00 39 600,00

01043 90 000,00 39 600,00

6050 90 000,00 39 600,00

0,00 11 400,00

0,00 11 200,00

0,00 17 000,00

801 1 329 265,68 20 000,00

80101 0,00 20 000,00

6050 0,00 20 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

855 842 374,38 13 460,00

85516 842 374,38 13 460,00

6057 606 320,42 13 460,00

606 320,42 13 460,00

921 692 000,00 10 000,00

92109 0,00 10 000,00

6050 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

15 806 183,97 83 060,00Razem 15 889 243,97

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Wykonanie audytu energetycznego dla budynku Gminnego Ośrodka Kultury w
Ruścu

10 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wykonanie audytu energetycznego dla  budynku szkoły w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Woli Wiązowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie 20 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-
2029 w Klubie Dziecięcym "Promyczek" w Ruścu przy ul. Wieluńskiej 33A

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie audytu energetycznego dla  budynku szkoły w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Ruścu

Wykonanie dokumentacji dla zad. "Rozbudowa sieci wodociągowej w
miejscowości Maliniec dz. nr ewid.1513 obreb Rusiec"

Wykonanie dokumentacji dla zad. "Rozbudowa sieci wodociągowej w
miejscowości Rusiec o długości około 300m"

Oświata i wychowanie

10 000,00

619 780,42

619 780,42

702 000,00

10 000,00

855 834,38

855 834,38

10 000,00

Treść

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji dla zad. "Rozbudowa sieci wodociągowej na dz. nr
ewid.965 obręb Dabrowa Rusiecka"

Rolnictwo i łowiectwo

Po zmianie

20 000,00

20 000,00

11 200,00

17 000,00

1 349 265,68

129 600,00

129 600,00

11 400,00

589 600,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/71/2025

Rady Gminy Rusiec

z dnia 3 lutego 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025
rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5670



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992

1

1

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906 94 972,06

2 460 000,00

Rozchody ogółem: 732 854,64

700 000,00

2 32 854,64

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 554 972,06

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/71/2025

Rady Gminy Rusiec

z dnia 3 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5670



PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA

1 2 3 4 5 6 7

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900 000,00   0,00   50 000,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 900 000,00   0,00   50 000,00   

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

900 000,00   

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

50 000,00   

RAZEM A 900 000,00   0,00   50 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 83 000,00   

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 83 000,00   

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

83 000,00   

926 Kultura fizyczna 137 000,00   

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 137 000,00   

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

137 000,00   

RAZEM B 0,00   0,00   220 000,00   

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE A + B 900 000,00   0,00   270 000,00   

RAZEM A 0,00   0,00   0,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 692 000,00   

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 692 000,00   

6570

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych,
wykonywanych przez jednostki niezaliczane do
sektora finansów publicznych

692 000,00   

w tym:

I. WYDATKI BIEŻĄCE

A. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

B. JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

II. WYDATKI MAJĄTKOWE

A. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

B. JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY RUSIEC W 2025 R.

Dział Rozdział § Treść

KWOTA DOTACJI NA 2025 R.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/71/2025

Rady Gminy Rusiec

z dnia 3 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5670



Dotacja celowa na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane dla
Rzymskokatolickiej Parafii Nawiedzenia
Najświętszej Maryi Panny w Ruścu z
przeznaczeniem na realizację inwestycji
"Wymiana pokrycia dachu wraz z elementami
uzupełniającymi i robotami towarzyszącymi na
budynku Kościoła Rzymskokatolickiej Parafii
N.N.M.P.w Ruścu"

692 000,00   

RAZEM B 0,00   0,00   692 000,00   

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE A + B 0,00   0,00   692 000,00   

OGÓŁEM (I + II) 900 000,00   0,00   962 000,00   

Zestawienie nie obejmuje wydatku sklasyfikowanego jako dotacja na zadanie bieżące w dziale 750, rozdziale 75023, § 2900 w wysokości  3.000,81 zł, który stanowi kwotę
składki członkowskiej na 2025 rok Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej.

RAZEM I + II 1 862 000,00   

II. Wydatki majątkowe (Razem A+B) (podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 692 000,00   

A. Jednostki sektora finansów publicznych 0,00   

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 692 000,00   

I. Wydatki bieżące (Razem A+B) (podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 1 170 000,00   

A. Jednostki sektora finansów publicznych 950 000,00   

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 220 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5670


	UCHWAŁA NR XIII/71/2025 RADY GMINY RUSIEC z dnia 3 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.
	Zalacznik 3 Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-05-26T11:48:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




